
VIETA:

Atstumas iki Turgutreiso centro, kur yra parduotuvių, barų ir restoranų, – apie 3 km. Atstumas iki 
Bodrumo – apie 18 km. Atstumas iki Bodrumo–Milo oro uosto – apie 50 km. Atstumas iki autobusų
stotelės nuo viešbučio – apie 100 m (Turgutreisas, Bodrumas).

PAPLŪDIMYS:

2 deginimosi platformos: medinė, užpilta smėliu, nusileidimas į vandenį laipteliais, prie pat 
viešbučio, skėčiai, gultai ir rankšluosčiai – nemokami. Pavėsinės už papildomą mokestį.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas ir naujoviškas, pastatytas 1989 m., renovuotas 2010 m.
Viešbutyje yra 273 kambariai, 15 pastatų, 2 aukštai. Erdvus vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Pagrindinis restoranas – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, galimi veganiški 
patiekalai. Restoranas „à la carte“ (reikalinga išankstinė rezervacija): „Italian“ – itališka virtuvė, 
„Aquarium“ – jūros gėrybės, žuvys, vegetariški patiekalai. Restoranai „á la carte“ veikia nuo 
birželio 1 d. iki rugsėjo 30 d. Restoranuose yra kėdučių vaikams. Visą parą dirbantis vestibiulio 
baras, paplūdimio baras, užkandinė, disko baras, baras prie baseino. Juvelyrinė parduotuvė, odos 
gaminių parduotuvė, nedidelė parduotuvė. Konferencijų salė 200 asmenų. Terasa su vaizdu į jūrą, 
sodas. Vestibiulyje nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: skalbykla, kirpėjas. Yra 
lygių skirtumų – nerekomenduojamas žmonėms su negalia. Viešbutyje galima atsiskaityti banko 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 ar 2 papildomos vietos). Numerio plotas – apie 25 m². Naujoviškas.
Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas). Palydovinė televizija. Telefonas. Už papildomą mokestį: seifas (apie 20 EUR/sav.). 
Minibaras (nemokamai pripildomas vandens kasdien). Nemokama lovytė vaikui iki 2 m. užsakius 
prieš atvykstant. Balkonas (staliukas ir kėdutės). Vaizdas į sodą. Vaizdas į jūrą už papildomą 
mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 baseinai, netaisyklingos formos, gėlo vandens, gylis – 1,4 m, plotas – apie 650 m² ir 380 m², 2 
baseinai vaikams, gylis – 0,4 m, kaskada, 2 kalneliai. Prie baseinų – nemokami skėčiai, gultai ir 
rankšluosčiai. 4 teniso kortai (apšvietimas mokamas, įrangos nuoma už užstatą). Stalo tenisas. 
sveikatingumo centras su vaizdu į jūrą, žingsninė aerobika, minigolfas, tinklinis, krepšinis, baidarės,
vandens dviračiai; žaidimų aikštelė ir žaidimų kambarys, miniklubas, užsiėmimai suaugusiems ir 
vaikams. Už papildomą mokestį: pripučiama banano formos valtis, vandens slidės, ringo žaidimas. 
SPA centras: turkiška pirtis, pirtis; už papildomą mokestį: terminės maudyklos, aromaterapija, 
hidroterapija, veido ir kūno procedūros, masažai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24VAL.:

Pusryčiai (7.30-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (19.30-
21.30) – švediškas stalas pagrindiniame restorane; užkandžiai užkandinėje (14.00-18.00); ledai 
(16.00-17.00); kava, arbata ir pyragaičiai nurodytame bare (17.00-18.00); naktiniai užkandžiai 
nurodytame restorane (23.30-24.30); nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai nurodytame 
bare, visą parą vestibiulio bare; vienkartinė vakarienė restorane „á la carte“ (reikalinga išankstinė 
rezervacija). Būtina mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


